~

I
K

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA NQ 2.82 , DE MARÇO DE 200927 DE

. O PRESIDENTE DO .TRiBLtNALREGIONALFED~RAL DA 5!!

RI;~IÃO, no'Usodq,s atribuições que lhe confere o artigo .16,incisp' XXV, do
Regimento Interno, com a redação dada pela Emenda Regill1ental nQ35, de

22/1 0/~003, resolve:

Q I S PENSAR o servidor JOSÉ JOSÉLlODA $ILVA,

Mat 872, Analista Judiciário, Classe "B", Padrão 10, deste Tribunal, da- fl~pção

.êomissionada deSupervisor da Seção de Processamentqde MS, lie, HDe Qutros'. '.' "

Feitos, do Gabinete do subscrito r desta Portaria.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE.. CUMPRA-SE.